
 

1 

DIRECTUM-25360-1156692  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 13.01.2022 №  0023/10 -01 
 

О внесении изменения в Положение об оплате труда 

работников муниципального казенного учреждения 

«Централизованная бухгалтерия городского округа 

Чехов», утвержденное постановлением 

Администрации городского округа Чехов  

от 09.10.2020 № 1469/10-01    

 

В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Чехов 

от 18.02.2021 № 21/3-2021 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов городского округа Чехов от 25.10.2018 № 151/13-2018 «Об оплате 

труда работников муниципальных учреждений городского округа Чехов» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального 

казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия городского округа 

Чехов», утвержденное постановлением Администрации городского округа 

Чехов от 09.10.2020 № 1469/10-01 (с изменениями от 15.02.2021                           

№ 0226/10-01), следующее изменение:  

1.1.  пункт 4.3 изложить в следующей редакции: 

 «4.3. В целях повышения эффективности выполнения должностных 

обязанностей по итогам работы работникам Учреждения может быть 

выплачена премия за выполнение особо важных и сложных заданий в 

пределах средств экономии фонда оплаты труда Учреждения по 

согласованию с Главой городского округа Чехов, оформленным 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-1156692  

распоряжением Администрации городского округа Чехов. 

 Размер премии за выполнение особо важных и сложных заданий 

устанавливается приказом директора Учреждения. Премия устанавливается в 

отношении каждого работника Учреждения индивидуально.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов 

Михалькова К.А. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


